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Bilag A: Beskrivelse av sonderingsmetoder 

" 1 : Situasjons- og borplan . 
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Bilag Jr..

Besk rivelse av sonderingsmetoder.

DREIEBORING:
Det anvendte borutstyr består av 20 min :1 -: 1 m lel)8de
som skrues ' samnien med glatte skjøter. ; :Boret 41tr
med en 20 ·Cm lang pyramideformet spiss med · Største aidekant 30

Spissen! er vridd en omdreining. .. . :
Boret presse$ ned av minimumsbelastning, belastningen Økes
trinnv i s opp til 100 kg. De rsom boret synker for
belastning foretas dreining. Man noterer 1 antall halve omdrei-
ninger pr. 50 cm eynkning av ' boret. l · : · · · . .
Ved opptegning e,v resultatene angis belastningen . på : venst ' re side
av antall halve omdreinfnger på · høyre · side. ·

l

HEJARBORING :
lEt ø 32 mm borstål rammes ned i. marken ved hjelp av . et

Borstå l et skrues sammen i .3 m glatte skjøter, og
borstålet er nederst smidd ut i en spi,ss. vekt er
75 kg • . og fallhøyden holdes lik 27- 53 eller 80 cm, avhengig
av
Hvor det er relativt store dybder (7-Bi m eller mer) anvendes en
løs spiss med · lengde 10: cm og tverrsnitt 3. 5 x 3. 5 cm. Den
større dimensjon: gjør at friksjonsmots l tanden langs stenge ne
blir mindre og boret vi ;l derfor letter!e registrere lag av
varierende hårdhet. Vi l dere denne løse spis.s at boret
lette r e dras opp igjen 'idet spissen blir igjen i Qakken.
Antall slag pr. ·20 cm synkning av boret noteres og . re sul ta tet
kan fremstilles et diag ram som angir Q0 •

Rammemotstanden beregnes ' slik: Q0_ = W vekt,
H er .fallhøyden og 6 s er synkning pr. slag. Dette diagram
blir ikke opptegnet hvis man bare er i dybden til
.fjell eller faste l ag . ·

COBRABO RING:
Det " anvendt• borutstyr består av 20 mm borstenger i il m lengde
som skrues eåmmen med glatte skjøter. Boret er nederst .forsynt
med en sp is , . 1 ! ,
Dette utstyr rammes til antajt fjell eller meget faste ' lag med
en C obra botmaskin.

l

· SLAGBORING:
Det anvendte borutstyr består av et sett · 25 mm borstenger med
lengdene l ,: 2, 3; 4., .5 og 6 m. Stengene blir sl.ått ned inntil
antatt fj e ll er nådd . (Bestemmes ved .fjellklang) •

"

SPYLEBORING:
Utstyret består av 3 m lange i" rør som skrues sabunen til nød -
v endige lengder. !
Gjennom en spesiell spiss som er skrudd på ! rørene, str ømmer
vann under høyt trykk , og løsner jordmasse:jle forap. spissen unde .r
nedpressing av rørene. Massene b· lir ført opp med spylevannet.
Bormetoden anvendes i finkornige masser til relativt . store dyp .
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